中共广西培贤国际职业学院

总支部委员会文件

桂培贤院党〔2019〕29 号

关于举行中共广西培贤国际职业学院委员

会成立暨第一次党员大会的通知

学校各部门、各党支部：

经平果县委、大学园区党工委批准，中国共产党广西培

贤国际职业学院委员会成立暨第一次党员大会定于 2019 年

11 月 5 日召开，现将相关事宜通知如下：

一、大会时间

2019 年 11 月 5 日(星期二)上午 8:00-12:00

二、大会地点

学术报告厅（1 教 110 室）

三、参加人员

1.全体党员；

2.列席人员（中层干部、教师代表和学生代表）

3.上级领导和贵宾（平果县委领导、平果县委组织部领

导、平果县大学园区党工委领导）

四、大会主要议程

1.选举中国共产党广西培贤国际职业学院委员会委员和

纪律检查委员会委员（学术报告厅）

2.中国共产党广西培贤国际职业学院委员会成立揭牌仪

式（1 号教学楼入口处）

3.全体与会人员合影（2 号教学楼入口处）

五、相关要求

1.各党支部负责人带领本支部参会人员，按照日程安排

表提前 10 分钟前到达学术报告厅一楼大厅签到入场完毕。

2.全体正式党员于 11 月 5 日上午 8：00 在学术报告厅

参加成立党委预备会议。

3.全体参会人员需着正装（内穿长袖白衬衣，外穿黑色

西装，男士佩戴领带），佩戴参会证件,党员佩戴党徽。

4.与会党员不得无故缺席，特殊情况不能参会者请书面

向学校党总支请假。

附件：1.大会日程安排表

2.参会人员名单

中共广西培贤国际职业学院总支部委员会

2019 年 11 月 1 日

附件 1

中共广西培贤国际职业学院委员会
成立暨第一次党员大会日程安排

日

期
会议时间 会议内容 主持人 参加人员 地点

11

月

5

日

8：00-8:20

大会预备会：

1.听取大会筹备工作情况报告

2.审议通过党员资格审查报告

3.审议通过大会议程

郭玉针
全体正式

党员

学术报

告厅

11

月

5

日

8:30-10:00

大会开幕式：

1.宣布大会正式开幕

2.全体起立，奏唱国歌

3.介绍出席嘉宾与领导

4.宣读贺词、贺信

5.平果县委领导致贺辞

6.黄勇学同志作上届党总支党建

工作报告

7.宣读平果县大学园区党工委同

意成立广西培贤国际职业学院党

委的批复、召开党员大会的批复

郭玉针

领导、嘉

宾、全体

党员、列

席人员

学术报

告厅

11

月

5

日

10:00-11:00

大会选举：

1.表决通过大会选举办法

2. 表决通过总监票人、监票人、

总计票人、计票人名单，宣布

大会计票人名单

3.表决通过第一届党委委员候选

人名单

4. 表决通过第一届纪委委员候

选人名单

5.进行大会选举工作

（1）清点人数；（2）发放选票；

（3）投票选举；（4）统计计票；

6. 休会（计票）参会人员离场合

影（除监票人、计票人、工作人

员除外）

7. 全体与会人员回到会场，总监

票人向大会报告候选人得票情况

8.主持人宣布选举结果

郭玉针
全体参会

人员

学术报

告厅

11

月

5

日

10:40-11:20

召开党委委员、纪委委员第一次全会：

1.选举第一届委员会书记、副书

记

2.审议通过纪委书记当选名单

党委委员 党委委员
105 会议

室

11

月

5

日

11:30-12:00

大会闭幕式：

1.宣布学校“两会”选举结果；

2.新当选的党委书记讲话

3.上级领导讲话

4.全体起立，奏《国际歌》

5.大会闭幕式

6.举行中共广西培贤国际职业学

院委员会揭牌仪式

郭玉针

出席会议

的全体党

员上级领

导和贵宾

学术报

告厅

附件 2

中共广西培贤国际职业学院委员会

成立暨第一次党员大会参会名单（共 199 名）

林 宁 谭 波 黄勇学（壮） 于灏洋

李锡武 郭玉针 黄 飞（壮） 谭岳霖（壮）

何 庆（壮） 黄桂英（壮） 蒙绍宜（壮） 农国显（壮）

宋 乐（壮） 唐晨阳（壮） 覃婷 2（壮） 覃严生（壮）

黄吉萍（瑶） 韦牡丹（壮） 左庆强（瑶） 刘 鑫

赵盛裕（瑶） 胡 钧 杨 丽（壮） 覃维善（壮）

黄舒月（壮） 黄丽青（壮） 周 静 农杰淳（壮）

王 宏（壮） 罗嘉俊（壮） 黄艳春（壮） 农丽青（壮）

罗蓓蕾（壮） 田茂恩（壮） 隆茂祥（壮） 潘小英（壮）

梁贵贞（壮） 黄筱燕（壮） 陈天华 曾 妮（壮）

许家瑞 梁 春 韦 远（壮） 潘兰斯（壮）

阮惠芳（壮） 胡 杰 张 甜 张富楠

梁天生（壮） 宋禧兴（壮） 蒋秋宁（瑶） 陈兰兰（毛南）

潘 鹏（壮） 韦编三绝（壮） 韦晨慰（壮） 潘昌飞（壮）

李梅子（壮） 陆佳京（壮） 莫春华（壮） 张世堂

王凤姬 刘旭梅 杨 蕾（壮） 何国庆（壮）

凌丽桃（壮） 陈小燕 黄尚英 石文智（苗）

王金伟 冯运新 廖语璇（壮） 梁 招

王小波 田茂芬 陆宇秋（壮） 谢兴斌

梁 倩（壮） 李 滟 刘良英 吴姿远

潘春锦（壮） 杨丽兰 严容容 韦水梅（壮）

王明西（苗） 李玉英 黄春燕 李 涵（壮）

秦慧敏 黄洁爱 唐川琪 李秀兰

陆敏兰 韦敏飞（壮） 陈 冲 罗玉芳

林华金 杨泽歌 陈字兰 陆东昊（壮）

黄喜艳（壮） 班丽婷（壮） 梁兴慧（壮） 黄漫华（壮）

陆富益（壮） 黎华玺 虞沛林 李飞宇

晏 波 吴安延 胡贵伟 李 昭

李泽刚 董京辰 丁 瑞（东乡） 李 帅

吴学培 蔡 勇 张紫薇 宋道会

李 灿（壮） 王艺如 杨贵婷 韦荣贵（仫佬）

傅晓明 陈关敏 王开波 张 飞

李 莹 蓝天慧（壮） 陈爱芳 杨玉轻（壮）

周俊华 王 欢 李贵花 陈彩婷

吴 竺 陈付艳 朱礼鑫 王友冬

黄柳琴（壮） 覃伊悦（壮） 韦宏弥（壮） 刘太凡

黄换枝（壮） 杜本琪 朱 丽 孙佳佳

王纪伟（苗） 罗水凤 白如玉（回） 车炉妹

梁健梅 黄晓霞 曾丽燕 潘艳红（仫佬）

吴长欢 刘 霏 李雯瑄 许广炎

许用康 陈吉泽 王成林（布依） 黄贵梁（壮）

吴东宛 曾焙书 黄梦婷 关业勇

吴巧珍 黄丽秀 陈 锋 秦美玉

刘发娣 庞 南 谭秋丽 黄冰兰

黄亚婵 黄清清 颜肖娴 张美文

李水清 杨 泰 蒋细银 徐佑伟

林燕辉 吴艺环 陈美清 陈家桓

王豪川 李玉华 张 淼 莫海兰

邹洪兵 余 洪 梁荣华（壮） 陈碧奎（布依）

韦 弟（苗） 韦美靓（壮） 欧桂玲（土家族）